
W.0050.51.2024 
 

Zarządzenie Nr 51 /2024 
Wójta Gminy Siedlce 

                                                              z dnia 28 czerwca 2024 r. 
 
 
w sprawie powołania Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów członków  
Rady Seniorów Gminy Siedlce 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.0.609 
t.j.) oraz Statutu Rady Seniorów Gminy Siedlce stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXVI/946/2024  
Rady Gminy Siedlce  z dnia 28 marca  2024 r. w sprawie utworzenia  Rady Seniorów Gminy Siedlce i 
nadania jej statutu (Dz.Urz.Woj. Mazowieckiego  z 2024 r. poz.4527), zarządza się co następuje: 

§1. 

Powołuję Komisję Wyborczą do ustalenia wyników wyborów członków Rady Seniorów Gminy Siedlce  

w składzie: 

1)  Hanna Krzemińska - przewodnicząca komisji, 

2) Anna Szakowska- członek komisji, 

3)  Mariusz Radziwonka - członek komisji. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Organizacji, Administracji, Funduszy 

Zewnętrznych, Zamówień Publicznych  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

 

 

                                                                             Wójt 

                                                                           dr inż. Henryk Brodowski 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr /2024 
Wójta Gminy Siedlce 

z dnia czerwca 2024 r 
 

WZÓR KARTY DO GŁOSOWANIA  

Kandydaci 
do Rady Seniorów Gminy Siedlce 

 

1.  Nazwisko, Imię  

2.  Nazwisko, Imię  

3.  Nazwisko, Imię  

4.  Nazwisko, Imię  

5.  Nazwisko, Imię  

6.  Nazwisko, Imię  

7.  Nazwisko, Imię  

8.  Nazwisko, Imię  

9.  Nazwisko, Imię  

10.  Nazwisko, Imię  

11.  Nazwisko, Imię  

12.  Nazwisko, Imię  

13.  Nazwisko, Imię  

14.  Nazwisko, Imię  

15.  Nazwisko, Imię  

16.  Nazwisko, Imię  

17.  Nazwisko, Imię  

 

 

 Głos będzie ważny wówczas, gdy na karcie do głosowania postawiono znak „x” w kratce 

obok nazwisk  nie więcej niż 15 kandydatów  

 Głos będzie nieważny wówczas, gdy na karcie do głosowania postawiono znak „x” w kratce 

obok nazwisk  16 lub większej liczby kandydatów 

 Głos będzie nieważny wówczas, gdy  na karcie do głosowania nie postawiono znaku „x” w 

kratce obok nazwiska któregokolwiek z kandydatów  

 Głos będzie nieważny wówczas, gdy karta do głosowania zostanie przedarta  



Protokół Komisji Wyborczej  
 z wyborów do Rady Seniorów Gminy Siedlce przeprowadzonych w dniu 02.07.2024 r 

 

 przez Komisję Wyborczą powołaną do ustalenia wyników wyboru do Rady Seniorów Gminy 

Siedlce           Zarządzeniem Nr 51/ z dnia 28 czerwca 2024r.   

: 

Komisja Wyborcza powołania do ustalenia wyników wyborów do Rady Seniorów Gminy 

Siedlce w składzie:  

1. Hanna Krzemińska- przewodnicząca komisji, 

2. Anna Szakowska- członek komisji, 

3. Mariusz Radziwonka – członek komisji, 

ustala co następuje:  

I. Liczba osób uprawnionych do głosowania:  
II. Liczba osób, którym wydano karty do głosowania:  
III. Liczba oddanych głosów:  
IV. Liczba głosów nieważnych:  
V. Liczba głosów ważnych:  
VI. Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów ważnych: 

Lp. Imię Nazwisko Liczba ważnych 
głosów  

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

 

 

VII. Wobec powyższego Komisja Wyborcza, powołana do ustalenia wyników wyborów do 

Rady Seniorów Gminy Siedlce stwierdza, że w skład Rady Seniorów Gminy Siedlce 

wchodzą:  



Lp. Imię Nazwisko Liczba ważnych 
głosów  

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

 

 

Na tym protokół zakończono. 

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 KARTA DO GŁOSOWANIA  

Kandydaci do Rady Seniorów Gminy Siedlce 
 

1.  BIESIADA–DRZAZGA  BARBARA 

2.  GORZAŁA JADWIDA  



3.  JOŃSKI KRZYSZTOF 

4.  KAŁUŻA HALINA  

5.  KOWIESKA GENOWEFA 

6.  KRZYSZCZAK BOŻENA  

7.  ŁĘCZYCKI KAZIEMIERZ 

8.  MACKIEWICZ BARBARA 

9.  MATLENGIEWICZ MARIA 

10.  MISIURA MAREK 

11.  OLSZAK  MARIA 

12.  OSIEJ JAN 

13.  PIEKART JERZY 

14.  PROKURAT JADWIGA 

15.  PRÓCHNICKA ALICJA   

16.  PRÓCHNICKI MAREK 

17.  SACHANOWIECZ JAN  

18.  WALERCZUK JADWIGA  

19.  WITCZUK KRZYSZTOF   

20.  WOJTCZUK MIROSŁAWA   

 

 Głos będzie ważny wówczas, gdy na karcie do głosowania postawiono znak „x” w kratce 

obok nazwisk  nie więcej niż 15 kandydatów  

 Głos będzie nieważny wówczas, gdy na karcie do głosowania postawiono znak „x” w kratce 

obok nazwisk  16 lub większej liczby kandydatów 

 Głos będzie nieważny wówczas, gdy  na karcie do głosowania nie postawiono znaku „x” w 

kratce obok nazwiska któregokolwiek z kandydatów  

 Głos będzie nieważny wówczas, gdy karta do głosowania zostanie przedarta  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BIESIADA–DRZAZGA  BARBARA 

2.GORZAŁA JADWIDA  

3. JOŃSKI KRZYSZTOF 

4.  KAŁUŻA HALINA  

5.  KOWIESKA GENOWEFA 



6.  KRZYSZCZAK BOŻENA  

7.  ŁĘCZYCKI KAZIEMIERZ 

8.  MACKIEWICZ BARBARA 

9.  MATLENGIEWICZ MARIA 

10.  MISIURA MAREK 

11.  OLSZAK  MARIA 

12.  OSIEJ JAN 

13.  PIEKART JERZY 

14.  PROKURAT JADWIGA 

15.  PRÓCHNICKA ALICJA   

16.  PRÓCHNICKI MAREK 

17.  SACHANOWIECZ JAN  

18.  WALERCZUK JADWIGA  

19.  WITCZUK KRZYSZTOF   

20.  WOJTCZUK MIROSŁAWA   

Lp. Nazwisko Imię Podpis 

1.  BIESIADA–DRZAZGA  BARBARA  

2.  GORZAŁA JADWIDA  

3.  JOŃSKI KRZYSZTOF  

4.  KAŁUŻA HALINA  

5.  KOWIESKA GENOWEFA  

6.  KRZYSZCZAK BOŻENA   

7.  ŁĘCZYCKI KAZIEMIERZ  

8.  MACKIEWICZ BARBARA  

9.  MISIURA MAREK  

10.  OLSZAK  MARIA  

11.  OSIEJ JAN  

12. PIEKART JERZY  

         13 PROKURAT JADWIGA  

              14 PRÓCHNICKA ALICJA    

15 PRÓCHNICKI MAREK  

16 SACHANOWIECZ JAN   



17 WALERCZUK JADWIGA   

18 WITCZUK KRZYSZTOF    

19 WOJTCZUK MIROSŁAWA    

 


